516.

[←116]

Sfântul Josemaría, *Însemnări de la o predică* , 20.12.1974, în E. Burkhart, J. López, *Viața cotidiană și sfințenia în învățăturile Sfântului Josemaría* , vol. 2, p. 68.

[←117]

Papa Francisc, *Discurs*, 28-VII-2016.

[←118]

Sfântul Josemaría, *Însemnări intime*, nr. 1658, 9-X-1932, din *Drum. Ediție critico-istorică*, comentariu la nr. 118. Cf. Mc 9,47.

[←119]

Benedict al XVI-lea, *Audiența Generală*, 13-IV-2011.

[←120]

Sfântul Josemaría, *E Cristos care trece*, nr.